Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 101/UFFS/2012 – BOLSA ESPORTE – RESULTADO

DEFINITIVO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

044/UFFS/2012, torna público o resultado definitivo da Bolsa Esporte:

CERRO LARGO – ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114300007 ELISA VERIDIANI SOARES DEFERIDO 1º LUGAR

CERRO LARGO – ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014500051 ADRIK FRANCIS RICHTER DEFERIDO 1º LUGAR

1114500024 MATHEUS KOCHHANN LUCAS DEFERIDO 2º LUGAR

CERRO LARGO – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CERRO LARGO – BASQUETEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114500053 ALLISON AMADO QUEVEDO DEFERIDO 1º LUGAR

1114500042 GABRIEL DRESCH DEFERIDO 2º LUGAR

CERRO LARGO – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114500035 VICTOR MATEUS GALLON DEFERIDO 1º LUGAR

1114500050 ALEX BIRCK DEFERIDO 2º LUGAR

1114500052 FELIPE ZORZO DEFERIDO 3º LUGAR

1114500055 JEANCARLO DONADEL DEFERIDO 4º LUGAR

CERRO LARGO – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1214500007 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO 1º LUGAR

1014601009 CHEILA RAQUEL MEYER DEFERIDO 2º LUGAR

1014110226 ADRIANE WEYH DEFERIDO 3º LUGAR

1114500025 ANDRESSA BOTH DEFERIDO 4º LUGAR

1114601018 THAÍS ARIELE HERKERT DEFERIDO 5º LUGAR

CERRO LARGO – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014300026 JULIANO ROBERTO ALVES

GARCIA

DEFERIDO 1º LUGAR

1114300012 JORGE RAMONE MARX DE

SOUZA

DEFERIDO 2º LUGAR

1014500106 CHARLES RAFAEL SCHERER DEFERIDO 3º LUGAR

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1114500027 JORGE ATÍLIO BENATI DEFERIDO 4º LUGAR

1214500053 CÁSSIO HATWIG DEFERIDO 5º LUGAR

CERRO LARGO – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CERRO LARGO – FUTEBOL DE CINCO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1124601005 SÉRGIO ALTAIR TOLFO DA SILVA DEFERIDO 1º LUGAR

CERRO LARGO – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114300037 JAMILE FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 1º LUGAR

1014110012 ALINE PERIUS INDEFERIDO NÃO

COMPARECEU À

PROVA

CERRO LARGO – HANDEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1214601014 VINICIUS TEN CATEN DEFERIDO 1º LUGAR

1014520024 JACKSON ANDRÉ BORKOWSKI DEFERIDO 2º LUGAR

CERRO LARGO – VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014110034 CARMINE ZIMMERMANN DEFERIDO 1º LUGAR

1214500049 ALINE SAMPAIO CORREA DEFERIDO 2º LUGAR

1014601100 FRANCINE KRAMMER DEFERIDO 3º LUGAR

1014300049 VERÔNICA MIKILITA URACH DE

CASTRO

DEFERIDO 4º LUGAR

 1214110114 RUBIA GODOY HOFFAMANN DEFERIDO 5º LUGAR

CERRO LARGO – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114500031 GUILHERME JACOB ANDRES DEFERIDO 1º LUGAR

1014500008 CESAR KUFELD DEFERIDO 2º LUGAR

1114500045 RAFAEL ANDRÉ KUPSKE DEFERIDO 3º LUGAR

1114110062 MAGAIVER TEN CATEN DEFERIDO 4º LUGAR

1114601050 MARLON PIERRE TEN CATEN DEFERIDO 5º LUGAR

1014500011 CRISTIAN DANIEL WOGEL INDEFERIDO NÃO

COMPARECEU À

PROVA

CERRO LARGO – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114500033 KÁTIA SUZANE RENGER DEFERIDO 1º LUGAR

CERRO LARGO – XADREZ MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1214300036 JOSE CARMELIANO DURÃO DA

SILVA
DEFERIDO 1º LUGAR

1214110108 GUILHERME HENRIQUE BOTH DEFERIDO 2º LUGAR

1214300039 IVAN LUIS MOMBACH DEFERIDO 3º LUGAR

CHAPECÓ – ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CHAPECÓ – ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1111720022 ROBERTO CARLOS DE ABREU DEFERIDO 1º LUGAR

1121501004 JONAS AUGUSTO COSER DEFERIDO 2º LUGAR

1121701041 FELIPPE GOMES MARTINS DEFERIDO 3º LUGAR

1211100054 GEOVANI KOSTULSKI DEFERIDO 4º LUGAR

1011301059 ARIEL LUCAS ALVES INDEFERIDO ACERTOS

INFERIORES A

50% DA PROVA

CHAPECÓ – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011600099 KATIA REGINA JOHANN DEFERIDO 1º LUGAR

CHAPECÓ – BASQUETEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011100055 ARON SCAPINELLO SELHORST DEFERIDO 1º LUGAR

1021301002 DOUGLAS RODRIGO

SCHIOCHETT -

DEFERIDO 2º LUGAR

CHAPECÓ – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1021501002 ADRIANO KRAEMER DEFERIDO 1º LUGAR

1021501008 CLEIDIR ELEANDRO KEMMRICH DEFERIDO 2º LUGAR

1211740020 JÚNIOR KLOH DEFERIDO 3º LUGAR

1211103046 MÁRCIO TEZZA DEFERIDO 4º LUGAR

1211710022 DIOGO AGNES DA SILVA DEFERIDO 5º LUGAR

CHAPECÓ – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011600098 KARIN ELYZ RODRIGUES DEFERIDO 1º LUGAR

1011400083 FLÁVIA GROTH DEFANT DEFERIDO 2º LUGAR

1121731030 ALINE SALLES INDEFERIDO NÃO

COMPARECEU À

PROVA

CHAPECÓ – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011100037 RAMON PERONDI DEFERIDO 1º LUGAR

1021501012 DIEGO CARLOS NEVES DEFERIDO 2º LUGAR

CHAPECÓ – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CHAPECÓ – FUTEBOL DE CINCO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1111100037 ALESSON SCAPINELLO SELHORST DEFERIDO 1º LUGAR

1021501058 CRISTIANO L. M. DIEL DEFERIDO 2º LUGAR

CHAPECÓ – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1021501114 DAIANE LILIAN BASSANI DEFERIDO 1º LUGAR

CHAPECÓ – HANDEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1211100010 FABRÍCIO MORAIS ANTUNES DEFERIDO 1º LUGAR

1211101011 EDIMILSON M. F. DOS SANTOS INDEFERIDO PENDÊNCIAS COM

A DAE

CHAPECÓ – VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1021101009 CAROLINE TREVISAN DEFERIDO 1º LUGAR

1211800030 MARILAINE LUCIA A. DA SILVA DEFERIDO 2º LUGAR

1121731050 KELLI SCHMIDT INDEFERIDO NÃO

COMPARECEU À

PROVA

CHAPECÓ – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1021711058 DANIEL DOS SANTOS DEFERIDO 1º LUGAR

1211301006 VICTOR ALBERTO N.

PARMEGGIANI

DEFERIDO 2º LUGAR

1011301112 ANDRÉ MATIAS FIDELES DEFERIDO 3º LUGAR

1211710023 LUCAS ARSEGO DE MELLO DEFERIDO 4° LUGAR

1121741010 EVERTON HELLMANN BIAVATTI DEFERIDO 5º LUGAR

1011700004 ANDRÉ LUIZ MASO DEFERIDO 6º LUGAR

1011100026 JADERSON RAFAEL WEBLER INDEFERIDO NÃO

COMPARECEU À

PROVA

CHAPECÓ – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011710017 ELAIZ A. MENSCH BUFFON DEFERIDO 1º LUGAR

1011400112 CRISTIANE GALVÃO LAZZARETTI DEFERIDO 2º LUGAR

1111400018 VANESSA SCHNEIDER DEFERIDO 3º LUGAR

1011720022 INGRIDY GIACOMINI DEFERIDO 4º LUGAR

1111730022 THAILE JAINE DO AMARAL DEFERIDO 5º LUGAR

1211720023 DAIANE PAVÃO DEFERIDO 6º LUGAR

1111400020 GABRIELA DE NARDI SOUZA DEFERIDO 7º LUGAR

CHAPECÓ – XADREZ MASCULINO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1111301018 EDUARDO WINCK VEIGA DEFERIDO 1º LUGAR

1011301090 YUARÃ CULKYN MIGNONI DEFERIDO 2º LUGAR

ERECHIM– ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115610021 FLÁVIA REGINA OLDONI DEFERIDO 1º LUGAR

1115502051 ALINE GAYESKI DEFERIDO 2º LUGAR

1125302039 ANA FLÁVIA ROESLER MOHR DEFERIDO 3º LUGAR

ERECHIM – ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI DEFERIDO 1º LUGAR

1015610002 ALEXANDER ALBERT ARCARI DEFERIDO 2º LUGAR

ERECHIM – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015610096 ANA PAULA NOVAK DEFERIDO 1º LUGAR

ERECHIM– BASQUETEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115610023 RICARDO MORAES BOELKE DEFERIDO 1º LUGAR

ERECHIM– FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1125302001 FELIPE MATTÉ DEFERIDO 1º LUGAR

1015502033 LEANDRO LUIZ ZANELLA DEFERIDO 2º LUGAR

1025610003 AMADEUS REOLON DEFERIDO 3º LUGAR

1215302004 JOÃO H. POLETTI DEFERIDO 4º LUGAR

1025302059 GRÉGORI BETIATO BIENIEK INDEFERIDO NÃO

COMPARECEU À

PROVA

ERECHIM – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115502030 ALINE FACHIN MARTINI DEFERIDO 1º LUGAR

1015610121 NÚBIA RAQUEL LYNEBURGER DEFERIDO 2º LUGAR

1015610064 ÉRICA CRISTINA ZANELLA DEFERIDO 3º LUGAR

1015742029 JOSIANE DA SILVA INDEFERIDO ACERTOS

INFERIORES A

50% DA PROVA

ERECHIM – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302007 DANIEL JOÃO CHIRNEV DEFERIDO 1º LUGAR

1115610044 DARLAN BONIATTI DEFERIDO 2º LUGAR

1115502036 DIEGO ANGEL CAMPAGNA DEFERIDO 3º LUGAR

1125302005 DANIEL DE OLIVEIRA E SOUZA DEFERIDO 4º LUGAR

ERECHIM – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

6

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302110 DEISI BALESTRIN DEFERIDO 1º LUGAR

ERECHIM – FUTEBOL DE CINCO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115502050 DARLAN A. AMBRÓSIO Deferido 1º LUGAR

ERECHIM – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115610022 JOSIANE ANDRÉIA SCOTTON Deferido 1º LUGAR

ERECHIM – HANDEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302045 SAMOEL BAVARESCO FAVERO Deferido 1º LUGAR

ERECHIM– VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115502039 MÔNICA CHILANTI Deferido 1º LUGAR

1215610005 LARISSA D. BIANCHIN Deferido 2º LUGAR

1025302108 JUSTIANE ARIELE BAZZAN Deferido 3º LUGAR

1215702004 RAFAELA BERTOLDI Deferido 4º LUGAR

1115502024 ANGELICA ROLDO Deferido 5° LUGAR

ERECHIM – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015712023 JOSUÉ VICENTEGRÉGIO Deferido 1º LUGAR

1215742037 ISAAC A. DOS SANTOS Deferido 2º LUGAR

ERECHIM – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015610037 MICHELE PEINHOPF Deferido 1º LUGAR

1115610006 SCHEILA PATRÍCIA DE

ANDRADE
Deferido 2º LUGAR

1015502100 RÚBIA ESTELA JACOBS Deferido 3º LUGAR

1015610126 ANA LÚCIA ROESLER MOHR Deferido 4º LUGAR

ERECHIM– XADREZ MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115722040 SAMUEL DIEGO ROESLER RESE Deferido 1º LUGAR

1125302012 ELIEL BIANCHI Deferido 2º LUGAR

1115610039 DIÊMESSON HEMERICH Deferido 3º LUGAR

1115610015 LUAN LUCIO ZANETTE Deferido 4º LUGAR

LARANJEIRAS DO SUL – ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112510044 JULIANA HÖSEL DE CARVALHO DEFERIDO 1º LUGAR

LARANJEIRAS DO SUL– ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112510016 ANTONIO CARLOS DO

AMARAL FARIAS

DEFERIDO 1º LUGAR

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

7

LARANJEIRAS DO SUL – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212503045 ISIS BRUNA PORTOLAN DEFERIDO 1º LUGAR

LARANJEIRAS DO SUL – BASQUETEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212503036 WELLYNGTTON ALVES

SANTOS
DEFERIDO 1º LUGAR

1012310016 DIONEI DA ROSA DEFERIDO 2º LUGAR

1012510035 MARCOS RIBEIRO DE

OLIVEIRA

DEFERIDO 3º LUGAR

1212540004 TIAGO PRESTES INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

LARANJEIRAS DO SUL – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112503051 WILLIAM CROTTI SOBEZAK DEFERIDO 1º LUGAR

1012310060 EVANDRO OLIVEIRA DOS

SANTOS

DEFERIDO 2º LUGAR

1022503001 LUCAS DE LIBERALLI DEFERIDO 3º LUGAR

1112510005 CLAUDINEI ALVES DEFERIDO 4º LUGAR

1112510012 CRISTIAN ZWETZCH DO

NASCIMENTO

INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

1212540030 MARCIO JOSÉ JAK INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

LARANJEIRAS DO SUL – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212510030 ERICA ALICE BRAGA DA

COSTA

INDEFERIDO ACERTOS INFERIORES A

50% DA PROVA

1012521121 ALINE DE PIERI INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

LARANJEIRAS DO SUL – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212503057 ALEF SEGALLA DE SOUZA DEFERIDO 1º LUGAR

1212510010 THIAGO GABRIEL LUCZINSKI DEFERIDO 2º LUGAR

1012503034 MARCO AURÉLIO PEREIRA DEFERIDO 3º LUGAR

1012503049 TIAGO SCOLARI DEFERIDO 4º LUGAR

1212503027 DEIVIDI KUVIATKOVSKI DEFERIDO 5º LUGAR

1212503018 GERALDO EVANGELISTA DOS

REIS JUNIOR

DEFERIDO 6º LUGAR

1212510048 RAFAEL LUBAS INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

LARANJEIRAS DO SUL – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

LARANJEIRAS DO SUL – FUTEBOL DE CINCO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

8

1012510044 RENATO PAULO GLOWKA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

LARANJEIRAS DO SUL – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112310008 JULLY KEILA TABORDA DEFERIDO 1º LUGAR

1112503049 LARISSA DEMÉTRIO G. DOS

SANTOS

DEFERIDO 2º LUGAR

1112503050 DANIELE CARLA SCHEFFER INDEFERIDO ACERTOS INFERIORES A

50% DA PROVA

1012503080 DENISE ROSSONI INDEFERIDO MATRÍCULA INFERIOR

A 12 CRÉDITOS

LARANJEIRAS DO SUL – HANDEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112521049 ANTONIO CARLOS BIRCK

JUNIOR

DEFERIDO 1º LUGAR

1012503076 WALLACE PAULO BERTOLDI DEFERIDO 2º LUGAR

1112503027 BRAULIO SANTOS DE LIMA INDEFERIDO ACERTOS INFERIORES A

50% DA PROVA

LARANJEIRAS DO SUL – VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112503006 KARLISE MORAIS DE LIZ DEFERIDO 1º LUGAR

1012310124 NAIANE MIRIAM MALHERBI DEFERIDO 2º LUGAR

1212503032 JULIANA DO NASCIMENTO DEFERIDO 3º LUGAR

1012510040 PÂMELA CHRISTINA

POSTINGHER

DEFERIDO 4º LUGAR

1212510038 JAINARA JENNITHAN S.

ABADI

DEFERIDO 5º LUGAR

LARANJEIRAS DO SUL – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112503044 DOUGLAS MARIANO DA

VEIGA

DEFERIDO 1º LUGAR

1212510028 RODOLFO NETO ALVES DA

SILVA

DEFERIDO 2º LUGAR

LARANJEIRAS DO SUL – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1012510089 LO RUAMA RAMOS BONFIM DEFERIDO 1º LUGAR

LARANJEIRAS DO SUL – XADREZ MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1012503023 JOÃO CARLOS VICTOR

PEREIRA DA SILVA

DEFERIDO 1º LUGAR

1012503012 DOUGLAS DE QUEVEDO DEFERIDO 2º LUGAR

1012310011 CRISTIAN JOSÉ CRISTOFEL DEFERIDO 3º LUGAR

1212601044 RICARDO NEVES MOREIRA DEFERIDO 4º LUGAR

1212510014 RENATO PAULO SCHLTZ

JUNIOR

DEFERIDO 5º LUGAR

1212540007 MAICON DEIVITI ROSA

PADILHA

DEFERIDO 6º LUGAR

REALEZA – ATLETISMO FEMININO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

9

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

REALEZA – ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113530046 EMERSON LONGARETTI

SOARES

INDEFERIDO PENDÊNCIAS COM A

DAE

REALEZA – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113410018 ELIS REGINA FERREIRA DEFERIDO 1º LUGAR

1213530031 ANDRESSA FERANDIN ZANON DEFERIDO 2º LUGAR

REALEZA – BASQUETEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1123530004 FERNANDO BERNARDO DA

SILVA

DEFERIDO 1º LUGAR

1113530034 RODOLFO RAMON SCHIAVINI DEFERIDO 2º LUGAR

REALEZA – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013530095 WILLIAM DE OLIVEIRA DEFERIDO 1º LUGAR

REALEZA – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013410009 CÍNTIA MARA ANSOLIN DEFERIDO 1º LUGAR

1213530015 PALOMA TOMAZI DEFERIDO 2º LUGAR

1013410025 JOSEANE CARLA SCHABARUM DEFERIDO 3º LUGAR

1113410024

ALINE LUIZA FÜHR INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

REALEZA – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013530190 SANDRO EDUARDO BONFANTI DEFERIDO 1º LUGAR

1213530025 ALISON RODRIGUES DA VEIGA DEFERIDO 2º LUGAR

113530001 RAFAEL ANTONIO FERRI DEFERIDO 3º LUGAR

REALEZA – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

REALEZA – FUTEBOL DE CINCO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

REALEZA – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113410020 LEIDELIANE KILIAN DEFERIDO 1º LUGAR

1113530040 MAIELA APARECIDA DA ROSA DEFERIDO 2º LUGAR

REALEZA – HANDEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

10

1013410045 CLEITON FRANCIS PIAZENTINI DEFERIDO 1º LUGAR

1113111150 JERALDI HIROKI INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

REALEZA – VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213111058 ANDRESSA SCHOSSLER

LAZAROTTO

DEFERIDO 1º LUGAR

1013410077 LUCIANA GIBBERT DEFERIDO 2º LUGAR

1213530009 ANA CAROLINA LOPES SILVA DEFERIDO 3º LUGAR

1113111095 KATIANE DE MORAIS

GASPERIN

DEFERIDO 4º LUGAR

1113410022 SAIONARA BENNEMANN DEFERIDO 5º LUGAR

1213111103 POLIANE TALITA TONIAL DEFERIDO 6º LUGAR

1213111143 PAULA APARECIDA

CAVALHEIRO PONCIANO

INDEFERIDO ACERTOS INFERIORES A

50% DA PROVA

1013530197 IARA PRISCILA DELLANI SILVA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

1123530005 RAYANNE RIBEIRO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

REALEZA – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013530113

JONATHAN PAULO AGNES DEFERIDO 1º LUGAR

1113530029 JEAN CARLOS BOESING DEFERIDO 2º LUGAR

1213803021 MATHEUS FRANÇA RAGIEVICZ DEFERIDO 3º LUGAR

1013530163 RODOLFO BACKES DOS

SANTOS
DEFERIDO 4º LUGAR

1213530017 JULIO CEZAR JUK FISCHBORN DEFERIDO 5º LUGAR

1213530044 GUILHERME AUGUSTO VIEIRA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

REALEZA – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213111073 FRANCIELI WINCK DEFERIDO 1º LUGAR

1013410060 MAYARA PRYSCILA BORSA DEFERIDO 2º LUGAR

1113410042 CHEILA KARINA RODRIGUES DEFERIDO 3º LUGAR

REALEZA – XADREZ MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113111068 JHONAS CORRÊA KRUG DEREFIDO 1º LUGAR

1113530020 JULIANO MENEGOTO DEFERIDO 2º LUGAR

1013530193 YURI DA FONTOURA PORTO DEFERIDO 3º LUGAR

Chapecó, 21 de março de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS